



Protocolo: 942558

Data: 01/12/2023

Título: Extrato da Ata Nº137-23 - PE0775-23 RP Material Médico IV (Parcial 2) Expediente 30/11

Página(s): a

**EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0137/2023**

Órgão Gestor: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS aquisição de material médico do grupo IV, para atender aos órgãos e entidades da Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro - PCRJ que se interessarem, consoante o disposto no Edital de PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS PE-RP - RIOSAÚDE Nº 0775/2023 e/ou no Termo de Referência.

Processo: RSU-PRO-2023/00199 - 99-001.515-2023

Modalidade: Pregão Eletrônico - RIOSAÚDE/SRP Nº 0775/2023

Validade da Ata: 12(doze) meses de 01/12/2023 a 30/11/2024

Gerenciador da Ata de Registro de Preço: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.

EMPRESA: JR COMÉRCIO DE FIOS LTDA

CNPJ: 07.370.983/0001-05

END.: AV. RIO JANEIRO, 1500 SALA 19 CEP: 86010-150

Item	Código do material	Descrição Detalhada	U/S	Quantidade estimada	Preço unitário	Preço total
15	65155505658	SISTEMA FECHADO DE ASPIRACAO CONSTITUIDO DE CONECTOR QUE PERMITA DIMINUIR O TORQUE NO TUBO ENDOTRAQUEAL, VIA DE IRRIGACAO COM VALVULA ANTI-REFLUXO, SONDA DE 54CM GRADUADA E COBERTA POR BAINHA DE PLASTICO SILICONIZADA, VALVULA DE SUCCAO COM TRAVA DE SEGURANCA. CALIBRE 12 FRENCH, PARA USO EM TUBO ENDOTRAQUEAL. (COTA PRINCIPAL DO ITEM	UND	4.158	R\$17,90	R\$ 74.428,20

16)

16	65155505658	SISTEMA FECHADO DE ASPIRACAO CONSTITUIDO DE CONECTOR QUE PERMITA DIMINUIR O TORQUE NO TUBO ENDOTRAQUEAL, VIA DE IRRIGACAO COM VALVULA ANTI-REFLUXO, SONDA DE 54CM GRADUADA E COBERTA PORBAINHA DE PLASTICO SILICONIZADA, VALVULA DE SUCCAO COM TRAVA DE SEGURANCA. CALIBRE 12 FRENCH, PARA USO EM TUBO ENDOTRAQUEAL. (COTA RESERVADA DO ITEM 15)	UND	462	R\$17,90	R\$ 8.269,80
18	65155505577	SISTEMA FECHADO DE ASPIRACAO CONSTITUIDO DE CONECTOR QUE PERMITA DIMINUIR O TORQUE NO TUBO ENDOTRAQUEAL, VIA DE IRRIGACAO COM VALVULA ANTI-REFLUXO, SONDA DE 54CM GRADUADA E COBERTA PORBAINHA DE PLASTICO SILICONIZADA, VALVULA DE SUCCAO COM TRAVA DE SEGURANCA. CALIBRE 14 FRENCH, PARA USO EM TUBO ENDOTRAQUEAL. (COTA RESERVADA DO ITEM 17)	UND	1.587	R\$17,90	R\$ 28.407,30
19	65155509300	SISTEMA FECHADO DE ASPIRACAO CONSTITUIDO DE VIA DE IRRIGACAO COM VALVULA ANTI-REFLUXO, SONDA GRADUADA COM MARCACAO COLORIDA E COBERTA POR BAINHA DE PLASTICO SILICONIZADA. VALVULA DE SUCCAO COM TRAVA DE SEGURANCA PARA USO EM TUBO ENDOTRAQUEAL, PEDIATRICO No 10 (EXCLUSIVIDADE ME EPP)	UND	2.250	R\$ 25,80	R\$ 58.050,00

20	65155509726	SISTEMA FECHADO DE ASPIRACAO CONSTITUIDO DE VIA DE IRRIGACAO COM VALVULA ANTI-REFLUXO, SONDA GRADUADA COMMARCACAO COLORIDA E COBERTA POR BAINHA DE PLASTICO SILICONIZADA. VALVULA DESUCCAO COM TRAVA DE SEGURANCA PARA USO EM TUBO ENDOTRAQUEAL, DESCARTAVEL, No 6 USO PEDIATRICO.	UND	1.500	R\$ 30,48	R\$ 45.720,00
----	-------------	---	-----	-------	-----------	---------------

(EXCLUSIVIDADE ME EPP)

58	65154002024	TUBO ENDOTRAQUEAL No 42, 10,0MM, POLIVINIL, TRANSPARENTE, COM CUFF, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	UND	130	R\$ 2,42	R\$ 314,60
----	-------------	--	-----	-----	----------	------------

(EXCLUSIVIDADE ME EPP)

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR R\$ 215.189,90